
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
PRIE SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO PROJEKTO 

„DĖL LEIDIMO PARDAVINĖTI ŽEMĖLAPIUS IR JŲ KAINŲ NUSTATYMO“ 

  

 

1. Sprendimo projekto esmė, tikslai ir uždaviniai. 

Švietimo ir sporto skyrius parengė savivaldybės tarybos sprendimo projektą „Dėl leidimo 

pardavinėti žemėlapius ir jų kainų nustatymo “, kuriuo siekiama nustatyti Neringos sporto 

mokyklos parduodamų žemėlapių kainas eurais. 

Teikiamo sprendimo projekto tikslas – vadovaujantis Lietuvos Respublikos euro įvedimo 

Lietuvos Respublikoje įstatymu ir Nacionaliniu euro įvedimo planu, pakeisti galiojančius 

savivaldybės tarybos sprendimus, juose nurodytas kainas litais nustatyta tvarka perskaičiuojant į 

eurus.  

Švietimo ir sporto skyrius parengė vieną savivaldybės tarybos sprendimo projektą, kuriuo 

nustatomos parduodamų žemėlapių kainos litais ir eurais ir naikinami visi iki šiol galioję 

sprendimai. 

2. Projekto rengimo priežastys ir kuo remiantis parengtas sprendimo projektas. 

Projekto rengimo priežastis – euro įvedimas Lietuvos Respublikoje nuo 2015 m. sausio 1 d. 

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymo 

32 straipsnio 2 dalimi. 

 

3. Kokių rezultatų laukiama. 

Neringos savivaldybės teisės aktuose nurodytų paslaugų kainos litais bus perskaičiuotos į 

kainas eurais. 

 

4. Sprendimo projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai. 

Nėra. 

 

5. Išlaidų sąmatos, skaičiavimai, reikalingi pagrindimai ir paaiškinimai. 

Nėra. 

 

6. Lėšų poreikis sprendimo įgyvendinimui. 

Nėra. 

 

7. Galimos teigiamos ar neigiamos sprendimo priėmimo pasekmės. 

Teigiamos pasekmės – pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus pakeistas Neringos 

savivaldybės tarybos sprendimas. Neigiamos pasekmės – nenumatomos. 

 

 

 

Švietimo ir sporto skyriaus vedėja Asta Baškevičienė 


